

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	5	5	5
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	7	3	7
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	23	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	65+1	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	48+1	45	24+3
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6+1	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305+2 - PL 317+1	306+4	301+4 - PL 366+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+5	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22+1	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	14 - PL 43	25+1 - PL 72+1	34 - PL 59+2
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	26	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	10	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+5 - PL 346+1	496+4 - PL 1048+5	277+3 - PL 629+3
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92 -PL 417+3	144 - PL 427+3	84+2 - PL 244+4
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	37+2	29+2
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28+1	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6+1	7
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61 - PL 64	296+3 - PL 303+2	160+1 - PL 180
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	307+1	337+2	213

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	5	5	5
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	7	3	7
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	23	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSQUIATRIA	48+1	45	24+3
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6+1	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305 - PL 317	306+4	301+5 - PL 366+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+5	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22+1	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	14 - PL 43	25+1 - PL 72+1	34 - PL 59+2
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	26	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	10	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346+1	496+3 - PL 1048+4	418+3 - PL 629+1
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92 -PL 417+2	144 - PL 532+5	84+2 - PL 289+5
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	37+2	29+2
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28+1	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6+1	7
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61 - PL 64	296+3 - PL 303+2	160+1 - PL 180
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	302+2	337+1	213

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	5	5	5
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	7	3	7
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	23	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSQUIATRIA	48+1	45	24+3
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6+1	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305 - PL 317	925+6	323+5 - PL 383+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+5	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22+1	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	14 - PL 43	25+1 - PL 72+1	34 - PL 59+2
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	26	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	10	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346+1	496+3 - PL 1048+4	418+3 - PL 629+1
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92 -PL 582	144 - PL 712+4	84+2 - PL 289+3
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	37+2	29+2
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28+1	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6+1	7
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61 - PL 64	297+1 - PL 304	160+1 - PL 180
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	301+2	337	213

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLÓGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIÁTRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLÁSTICA, ESTÉTICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORÁCICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	7	3	7
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FÍSICA Y REHABILITACION	4	23	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PÚBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	48+1	45	24+3
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6+1	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305 - PL 317	925+4	323+5 - PL 383+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+5	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22+1	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	14 - PL 43	25+1 - PL 72+1	34 - PL 59+2
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	26	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	10	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346+1	496+3 - PL 1048+3	418+2 - PL 629
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92 -PL 548	144 - PL 712+3	84+2 - PL 289+1
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	37+2	29+2
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28+1	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6+1	7
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61 - PL 64	260+2 - PL 300	160 - PL 180
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	291+1	317+2	211

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	7	3	7
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	23	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49+1	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6+1	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305 - PL 317	925+4	323+5 - PL 383+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+5	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+4 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	26	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	10	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346+1	496+2 - PL 1048+3	418+1 - PL 630
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92 -PL 533+1	144 - PL 712+3	84+2 - PL 289+1
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	37+2	29+2
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28+1	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6+1	7
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61 - PL 64	260+2 - PL 292	160 - PL 180
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	260+1	317+2	209

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	7	3	7
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	23	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49+1	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305 - PL 317	925+3	416+6 - PL 439+4
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+5	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+4 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	26	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	10	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346+1	496+2 - PL 1048+2	402+1 - PL 618
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92 - PL 466	144 - PL 712+2	84+2 - PL 289+1
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30	38	29
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28+1	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6+1	7
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61 - PL 64	260 - PL 275	143 - PL 173+1
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	247+1	317	209

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	23	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49+1	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305	925+2	416+6
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+5	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+4 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	26	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	10	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346+1	496+1 - PL 1048+2	360+2 - PL 615+1
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92 - PL 466	129 - PL 712	84+3 - PL 289+2
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30	38	29
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28+1	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6+1	7
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61 - PL 64	253	143 - PL 173+1
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	234+1	315	204

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	23	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49+1	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305	925+2	416+6
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+5	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+4 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	2	26+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	9	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346+1	496+1 - PL 1048+3	360+2 - PL 595+3
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92 - PL 466	129 - PL 700	84+2 - PL 289
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30	38	29
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28+1	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6+1	7
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61 - PL 64	223	143 - PL 173+1
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	234+1	315	204+1

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	23	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49+1	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305	925+2	416+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+5	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+4 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	2	26+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	3	7
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346+1	496+1 - PL 1048+1	360+1 - PL 553+1
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92+1 -PL 219+1	129+1 - PL 648	84+3 - PL 269
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	38+1	23+1
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28+1	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6+1	7
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61 - PL 64	204	143 - PL 152
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	228	309	204+1

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLÓGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	26+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIÁTRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLÁSTICA, ESTÉTICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORÁCICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FÍSICA Y REHABILITACION	4	7	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PÚBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MÉDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERÁPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49+1	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNÓSTICO	26	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFÍSICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TÉCNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TÉCNICO PSICOLOGO CLÍNICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305+1	925+3	417+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+4	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+4 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	2	26+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	3	7
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346+1	496+1 - PL 1048	360 - PL 457
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92+2 - PL 219+2	129+1 - PL 577	84+3 - PL 251+3
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30	38	23
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	61	186	137
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	219	288	203+1

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	30+5
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	7	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49+1	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305+1	925	417+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+4	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+4 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	2	26+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	3	7
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289+1 - PL 346	496 - PL 920	360
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92+3 -PL 219+3	129+3 - PL 545	84+5 - PL 236+5
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	29	38	23
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	28	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	57	175	132
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	217	285+1	198

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLÓGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14	23+1	30+5
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIÁTRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLÁSTICA, ESTÉTICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORÁCICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FÍSICA Y REHABILITACION	4	7	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PÚBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MÉDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERÁPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49+1	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNÓSTICO	26	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFÍSICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TÉCNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TÉCNICO PSICOLOGO CLÍNICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	305	919	438+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	30	90+4	32+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	22	50	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+2 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	2	26+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	3	7
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	289 - PL 338+2	496 - PL 566	355
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92+3 -PL 219+3	129+3 - PL 263+5	84+5 - PL 236+5
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	29	38	23
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	23	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	49	163+5	133+3
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	206+2	276+2	189

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14+1	23+1	30+5
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	7	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	15	27	5
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	5	6	5
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	4
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	10	2	9
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	2	2	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49+1	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	261	848+2	438+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	10	90+4	32+5
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	17	50+1	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+2 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	2	26+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25+2 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	3	7
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	195+2 - PL 338+2	425 - PL 438	355
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92+3 -PL 219+5	129+3 - PL 456+4	84+5 - PL 269+5
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	29+1	38	21
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	23	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	49	163+5	133+2
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	206+2	276	179

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014
Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14+1	23+1	30+5
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	7	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	14	1	2
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	1
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	8	2	8
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	24	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIQUIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26+1	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	261	795+3	438+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	10	90+3	32+4
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+2 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	2	26+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	3	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMATICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	191+4 - PL 337+3	353+4 - PL 365	355
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92+3 -PL 219+5	129+5 - PL 456+4	84+5 - PL 269+5
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	29+1	38	21
D3	ZERBITZU OROKORRETAKO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	23	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	49	163+5	133+2
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	206+2	276	179

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo
* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela
- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia
- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela
- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14+1	23+1	30+5
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	7	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	14	1	2
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	1
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	8	2	8
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	24	49	24
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIQUIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26+1	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	261+5	606+5	436+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	10	90+3	32+4
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+3 - PL 220+4	94+2 - PL 292+1	63+1 - PL 256+5
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	2	26+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	25 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	3	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	191+4 - PL 337+3	353+4 - PL 365	355
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92+3 -PL 219+5	129+5 - PL 456+4	84+5 - PL 269+5
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	29+1	38	21
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	18	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	49	163+5	133+2
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	206	273+2	180+2

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	1	1	1
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	14+1	23+1	26+2
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	5	3	4
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	10	11	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	4	7	3
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	14	1	2
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	1
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	2	2	2
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	49	36	19
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16+1	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	26+1	6	2
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	44+2	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	6	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	286+2	761	436+4
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	5	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	10	90+2	32+4
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	7
B1	EMAGINA	MATRONA	16+1 - PL 220+2	94+3 - PL 292+1	63+2 - PL 258+2
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	2	26+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	5	5	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	28+1	16 - PL 83+1	39
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	2	3	2
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	3	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	1	3	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	191+3 - PL 337+3	351+4 - PL 365+3	355+1
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	12	17	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	92+3 -PL 219+5	129+5 - PL 297+5	84+5 - PL 269+5
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	29+1	38	21
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	2	18	2
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	2	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	3	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	49	163	133+2
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	206	273+1	180+2

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13+1	20+1	30+2
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	3	10	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	4	3	3
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	4	4	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	8	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	19	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	28
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	5	5	5
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	41	36	21
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	15	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	13	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	46+1	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	288	747+2	442
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	6	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95+3	34+5
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	52+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	15+1 - PL 221+2	92+2 - PL 295+1	89+2 - PL 258+1
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	1	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+3	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	19 - PL 86	40+1
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	3 - PL 9	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	288+1 - PL 1054	348 - PL 577+10	347 - PL 566
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	11	25	12
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	94+4 -PL 547	136+3 - PL 535	88+5 - PL 337+6
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	39	22
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	20	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	1	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	2	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	51	171+1 - PL 174+1	139
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	209	276+2	181

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13+1	20+1	30+2
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	3	10	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	4	3	3
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	4	4	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	8	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	19	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	14
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	5	5	5
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	33	19
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	15	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	13	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	43	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	282	709+1 - PL 713	414
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	6	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95+3	34+5
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	15 - PL 221+2	92+1 - PL 295+1	89+2 - PL 258+2
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	1	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+3	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	19 - PL 86	40
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	3 - PL 9	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	288+1 - PL 1054+3	324 - PL 577+9	347 - PL 566
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	11	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	94+4 -PL 547	136+3 - PL 525+2	88+5 - PL 337+4
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	39+1	24+1
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	20	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	1	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	2	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	43 - PL 51	171 - PL 174+1	139
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	209	273	179

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13+1	20+1	30+2
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	3	10	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	4	3	3
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	4	4	2
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	8	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	19	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	8	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	5	5	5
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	20	17
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	15	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	13	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	43	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	280+3	680	384
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	6	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95+3	34+4
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	15 - PL 221+2	92+1 - PL 295+1	89+2 - PL 258+2
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	1	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+3	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	19 - PL 86	40
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	3 - PL 9	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	263+1 - PL 1055+6	318+5 - PL 577+9	347 - PL 566
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	11	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	94+3 -PL 547	136+3 - PL 525+5	88+5 - PL 337+4
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	39+1	24+1
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	20	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	1	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	2	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	43 - PL 51	138 - PL 174+5	131 - PL 137
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	204	262	169

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLÓGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13+1	20+1	30+2
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIÁTRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLÁSTICA, ESTÉTICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORÁCICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	3	10	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	4	3	3
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	1	1	1
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FÍSICA Y REHABILITACION	5	8	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	19	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PÚBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	1	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	13	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	4	5	4
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	20	17
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	15	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	11	6	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	36	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	7	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	280+4	680+1	382
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	6	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95+3	34+4
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	15 - PL 222+1	92+1 - PL 295+1	89 - PL 259
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	1	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+3	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	19 - PL 86	38
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	3 - PL 9	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	263+1 - PL 1055+5	302+1 - PL 577+8	347+1 - PL 566+1
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	11	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	94+3 - PL 545	136+1 - PL 525+7	88+4 - PL 337+2
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30+1	39+1	24+1
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	20	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	1	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	2	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	43 - PL 51	123 - PL 174+7	112 - PL 137+3
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	200	261	168

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13+1	20+1	30+2
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	3	10	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	4	3	3
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	1	1	1
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	8	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	19	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	1	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	10	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	4	5	4
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	20	17
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIQUIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	15	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	2	3	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	2	6	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	10	10	10
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	4	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	280+8	680+6	373+2
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	6	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95+3	34+4
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	15 - PL 222+1	92+1 - PL 295+1	89 - PL 259
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	1	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+3	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	19 - PL 84	38
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMATICA	3	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	256+1 - PL 1055+5	287+5 - PL 577+8	347+1 - PL 566+1
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	7	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	94+3 - PL 507+1	136+3 - PL 525+5	88+4 - PL 337+1
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30	39	24
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	20	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	1	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	2	6	6
E1	ZELARIA	CELADOR/A	42 - PL 51	118 - PL 174+9	105 - PL 137+4
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	188+1	256	155

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13+1	20+1	30+2
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	3	10	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	4	3	3
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	1	1	1
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	8	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	3	3	3
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	1	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	10	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	4	5	4
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIKIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	20	17
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIKIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	15	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	2	3	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	1	1	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	4	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	280+6	680+6	367+3 - PL 375+3
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	6	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95+1	34+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	15 - PL 222+1	92 - PL 295	89 - PL 259
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	1	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+3	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	4 - PL 75	38
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	3	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	256+1 - PL 720	287+1 - PL 577+1	347 - PL 566
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	7	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	94+3 -PL 507+2	136+3 - PL 525+3	88+4 - PL 333+1
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30	39	24
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	11	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	1	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	2	6	4
E1	ZELARIA	CELADOR/A	42 - PL 45	102 - PL 173+10	103+2 - PL 137+7
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	180	250+6	148+2

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13+1	20+1	30+2
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	3	10	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	3	3	2
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	1	1	1
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	8	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	1	1	1
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	1	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	10	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	4	5	4
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	20	17
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIQUIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	15	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	2	3	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	1	1	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	4	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	280+2	680+1	367+1 - PL 375+1
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	6	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95	34+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	4 - PL 222+1	92 - PL 295	89 - PL 259
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	1	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+3	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	4 - PL 61	38
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMATICA	3	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	252 - PL 548	287 - PL 577+1	347 - PL 566
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	7	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	94+3 -PL 507	129+3 - PL 525+1	87+4 - PL 313
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30	39	24
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	6	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	2	1	2
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	2	6	2
E1	ZELARIA	CELADOR/A	42 - PL 45	102 - PL 173+11	103+1 - PL 137+7
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	178	249+5	148

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13+1	20+1	30+2
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	3	10	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	3	3	2
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	1	1	1
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	8	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	1	1	1
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	1	10	5
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	5	10	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	4	5	4
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	20	17
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIQUIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	15	1	2
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	2	3	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	1	1	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	4	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	280+2	680+1	367+1 - PL 375+1
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	6	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95	34+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	4 - PL 222+1	92 - PL 295	89 - PL 259
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	1	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+3	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	4 - PL 46	38
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMATICA	3	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	251 - PL 525+5	287 - PL 560+1	347 - PL 542
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	7	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	94+2 -PL 506	129+2 - PL 523	87+3 - PL 310+1
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	30	39	24
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	1	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	1	1	1
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	1	1	1
E1	ZELARIA	CELADOR/A	42 - PL 45	102 - PL 173+11	103+1 - PL 137+7
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	161	249+5	148

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13	20	30+1
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	3	10	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	3	3	2
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	1	1	1
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	8	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	1	1	1
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	1	1	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	4	5	4
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	9	22
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIQUIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	15	1	1
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	2	3	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	1	1	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	4	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	273	663	359
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	6	1
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95	34+3
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	4 - PL 223+1	93 - PL 296	89 - PL 259
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	25+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+2	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	4 - PL 46	38
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMATICA	3	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	220 - PL 525+10	272+3 - PL 556+4	339 - PL 463
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	7	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	88+4 -PL 489	129+2 - PL 471	87+3 - PL 287+2
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	17	39	24
D3	ZERBITZU OROKORRETAKO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	1	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	1	1	1
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	1	1	1
E1	ZELARIA	CELADOR/A	35 - PL 45	91 - PL 173+17	103+3 - PL 137+9
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	161	249+12	148

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13	20	46
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	3	3	2
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	1	1	1
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	AGOTADO	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	1	1	1
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	1	1	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	1	17
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIQUIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16	1	1
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	2	3	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	1	1	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	4	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	250+4	645+12	350+1
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	1	2
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	7	95	34+5
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	4 - PL 223+1	93 - PL 296	82 - PL 259
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	25+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+2	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	4 - PL 46	38
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	4	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMATICA	3	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	175 - PL 525+11	272+10 - PL 556+9	324 - PL 420
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	7	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	88+4 -PL 441	129+2 - PL 443+1	87+2 - PL 287+1
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	7	39	24
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	1	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	1	1	1
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	1	1	1
E1	ZELARIA	CELADOR/A	35 - PL 45	85 - PL 173+19	103+7 - PL 137+13
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	133	249+21	144+3

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13	20	46
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	3	3	2
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	1	1	1
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	AGOTADO	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	1	1	1
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	1	1	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	1	17
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIQUIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16	1	1
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	2	3	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	1	1	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	4	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	250+11	645+20	335+5
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	1	2
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	5	93	34+5
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	3 - PL 218+1	93 - PL 291	80 - PL 254
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+2	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	27	4 - PL 46	38
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	1	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	3	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	139+5 - PL 525+12	272+13 - PL 556+12	240 - PL 420
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	5	6	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	88+4 -PL 412	129+3 - PL 415+10	87+2 - PL 277+2
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	7	39	24
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	1	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	1	1	1
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	1	1	1
E1	ZELARIA	CELADOR/A	35 - PL 45	66 - PL 173+24	103+9 - PL 137+16
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	110	249+24	144+9

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia

2014ko KONTRATAZIO-ZERREDEN ORDENA DEITZEKO / ORDEN DE LLAMADA EN LAS LISTAS DE CONTRATACIÓN 2014

Lanpostu bakanteak eta erreserbakoak betetzeko zerrenda / Lista para la cobertura de puestos vacantes y reservados

TALDEA / GRUPO	KATEGORIA	CATEGORÍA	ARABA	BIZKAIA	GIPUZKOA
A1	F.E. ANATOMIA PATOLOGIKOKO MED.	F.E.M. ANATOMIA PATOLOGICA	2	2	1
A1	F.E. ANESTESIOLOGIA ETA BIZKORKETAKO MED.	F.E.M. ANESTESIOLOGIA Y REANIMACION	5	2	2
A1	FAK.ESP.ANGIOLOGIA ETA HODIOETAKO KIRURG.MED.	F.E.M. ANGIOLOGIA Y CIRUGIA VASCULAR	5	5	4
A1	F.E. APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. APARATO DIGESTIVO	13	20	46
A1	F.E. KARDIOLOGIAKO MED.	F.E.M. CARDIOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. BIHOTZ-HODIETAKO KIRURGIAKO MEDIKU ESPEZIALISTA	F.E.M. CIR. CARDIOVASCULAR	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA OROK. ETA APARATU DIGESTIBOKO MED.	F.E.M. CIR. GRAL. Y APARATO DIGESTIVO	2	1	2
A1	F.E. AHO ETA AURPEGI-MASAILAETAKO KIRU. MED.	F.E.M. CIR. ORAL Y MAXILOFACIAL	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA ORTOPEDIKOA ETA TRAUM. MEDIK.	F.E.M. CIR. ORTOPED. Y TRAUMATOLOGIA	3	1	2
A1	F.E. PEDIATRIA KIRURGIKOKO MED.	F.E.M. CIR. PEDIATRICA	1	1	1
A1	F.E. KIRURGIA PLASTIKOA, ESTETIKOA ETA KONPONTZAILEKO MED.	F.E.M. CIR. PLASTICA, ESTETICA Y REPARADORA	1	1	1
A1	F.E. TORAXEKO KIRURGIAKO MED.	F.E.M. CIR. TORACICA	1	1	1
A1	F.E. FAMILIAKO MED. (LMT)	F.E.M. DE FAMILIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. DERMA. MEDIKO-KIRURGI. ETA BENEREOLOGIAKO MED.	F.E.M. DERMAT. MED. QUIR. Y VENEREOLOGIA	3	3	2
A1	F.E. ENDOKRINOLOGIA ETA NUTRIZIOKO MED.	F.E.M. ENDOCRINOLOGIA Y NUTRICION	2	2	2
A1	F.E. HEMATOLOGIA ETA HEMOTERAPIAKO MED.	F.E.M. HEMATOLOGIA Y HEMOTERAPIA	1	1	1
A1	F.E. ETXEKO OSPITALIZAZIORAKO MED.	F.E.M. HOSPITALIZ. A DOMICILIO	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA	F.E.M. MED. FISICA Y REHABILITACION	5	AGOTADO	4
A1	F.E. MEDIKUNTZA INTENTSIBOKO MED.	F.E.M. MED. INTENSIVA	1	1	1
A1	F.E. BARNE MEDIKUNTZAKO MED.	F.E.M. MED. INTERNA	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA NUKLEARRA	F.E.M. MED. NUCLEAR	1	1	1
A1	F.E. MEDIKUNTZA PREBENTIBO ETA OSASUN PUBLIKOKO MED.	F.E.M. MED. PREVENT. Y SALUD PUBLICA	1	1	1
A1	F.E. NEFROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEFROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. NEUMOLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUMOLOGIA	4	2	5
A1	F.E. NEUROLOGIAKO MED.	F.E.M. NEUROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OBSTETRIZIA ETA GINEKOLOGIAKO MED.	F.E.M. OBSTETRICIA Y GINECOLOGIA	2	2	3
A1	F.E. OFTALMOLOGIAKO MED.	F.E.M. OFTALMOLOGIA	1	1	2
A1	F.E. ONKOLOGIA MEDIKUKO MED.	F.E.M. ONCOLOGIA MEDICA	1	1	1
A1	F.E. ERRADIOTERAPIA ONKOLOGIKOKO MEDIKUA	F.E.M. ONCOLOGIA RADIOTERAPICA	1	1	1
A1	F.E. OTORRINOLARINGOLOGIAKO MED.	F.E.M. OTORRINOLARINGOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. PEDIATRIA MED. (LMT)	F.E.M. PEDIATRIA - EAP	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-PEDIATRIAKO MED.	F.E.M. PEDIATRIA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. PSIQUIATRIAKO MED.	F.E.M. PSIQUIATRIA	22	1	17
A1	F.E. HAURRENTZAKO PSIQUIATRIAKO MEDIKUA	F.E.M. PSIQUIATRIA INFANTIL	16	1	1
A1	F.E. ERRADIODIAGNOSTIKOKO MED.	F.E.M. RADIODIAGNOSTICO	2	3	3
A1	F.E. ERREUMATOLOGIAKO MEDIKUA	F.E.M. REUMATOLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO LARRIAIAIETAKO MED.	F.E.M. URGENCIAS HOSPITALARIAS	1	1	1
A1	F.E. UROLOGIAKO MED.	F.E.M. UROLOGIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALEKO ERRADIOFISIKAKO MEDIKU TEK.	F.E.M.-TECNICO RADIOFISICA HOSPITALARIA	1	1	1
A1	F.E. OSPITALE-FARMAZIAKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO FARMACIA HOSPITALARIA	7	6	5
A1	F.E. PSIKOLOGO-KLINIKO TEK.	FAC. ESP. TECNICO PSICOLOGO CLINICO	5	4	9
B1	ERIZAINA	ENFERMERO/A	250+14	645+29	335+17
B1	LAN-OSASUNEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD LABORAL	1	1	2
B1	OSASUN MENTALEKO ERIZAINA	ENFERMERO/A SALUD MENTAL	5	93+3	33+5
B1	FISIOTERAPEUTA	FISIOTERAPEUTA	3	50+1	9
B1	EMAGINA	MATRONA	3 - PL 54+1	93 - PL 291	17 - PL 74+1
B1	TERAPEUTA OKUPAZIONALA	TERAPEUTA OCUPACIONAL	9+1	11+1	7+2
B2	GIZARTE-LANGILEA	TRABAJADOR SOCIAL	4	24+1	1
C1	OSASUN-DOKUMENTAZIOKO TEKNIKARIA	TECNICO DOCUMENTACIÓN SANITARIA	9+2	7+2	3
C1	ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEK.	TECNICO RADIODIAGNÓSTICO	25	4 - PL 43	37
C1	ERRADIOTERAPIAKO TEK.	TECNICO RADIOTERAPIA	5	3	4
C2	ADMINISTRARIA	ADMINISTRATIVO	2	1	1
C3	INFORMATIKAKO TEKNIKARIA	TECNICO INFORMÁTICA	3	2	7
D1	ERIZAINZAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE ENFERMERIA	139+7 - PL 525+12	272+26 - PL 556+15	210+5 - PL 420+1
D1	FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA	AUXILIAR DE FARMACIA	10+1	8+3	10
D2	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA	AUXILIAR ADMINISTRATIVO	88+3 -PL 379+6	129+7 - PL 415+17	87+2 - PL 277+14
D3	MANTENIMENDU OFIZIALA	OFICIAL MANTENIMIENTO	3	38	24
D3	ZERBITZU OROKORRETAKEO GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR SERV. GENERALES	1	1	1
D3	LARRIALDIETAKO IBILGAILUEN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR VEHIC. EMERGENCIAS	1	1	1
D3	GARRAIO SANITARIOAREN GIDARI OFIZIALA	OFICIAL CONDUCTOR TRANSP. SANITARIO	1	1	1
E1	ZELARIA	CELADOR/A	33 - PL 40	58 - PL 173+25	103+11 - PL 137+18
E1	ZERBITZUETAKO LANGILEA	OPERARIO DE SERVICIOS	97	249+28	144+11

* Deiaeren ordenak izaera informatibo hutsa du / El orden de llamada tiene carácter informativo

* Deiaeren ordenaren azalpena, arloa eta kategoria zehaztuta / Explicación del orden de llamada por área y categoría

Adibidez: FAMILIA MEDIKUA – LMT. GIPUZKOA. 58+6 - HE 87+2 / Ejemplo: F.E.M. DE FAMILIA - EAP. GIPUZKOA. 58+6 - PL 87+2

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa ez bada, horrek esan nahi du 58. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 6 lagun daudela

- Si la plaza ofertada no tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 58 y hay 6 personas disponibles por delante que tienen preferencia

- Eskainitako plazan hizkuntza-eskakizuna derrigorrezkoa bada, horrek esan nahi du 87. hautagaiari deitu diotela, eta haren aurretik lehentasuna duten beste 2 lagun daudela

- Si la plaza ofertada tiene perfil preceptivo el orden de llamada va por el número 87 y hay 2 personas disponibles por delante que tienen preferencia